
110kV高家梁变电站设备技改工程（110kV高家梁变电站设备升
级消缺）招标公告

招标项目编号（CT-ZB00304-2025）

项目所在地：内蒙古自治区,鄂尔多斯市,伊金霍洛旗

一、招标条件

本110kV高家梁变电站设备技改工程（110kV高家梁变电站设备升级消缺） 已由项目审批/核准/备案机关批准，
项目资金来源，招标人为内蒙古鑫能矿业有限公司。本项目已具备招标条件，招标方式为公开招标。

二、项目概况和范围

规模： 110kV高家梁变电站位于鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇全和常村，为鄂尔多斯市昊华精煤有限责任公
司、国能包头能源有限责任公司李家壕煤矿、内蒙古鑫能矿业有限公司、内蒙古双欣矿业有限公司及内蒙古伊泰煤
炭股份有限公司塔拉壕煤矿5家煤矿供电。两条110kV电源线路，分别是151北高线和152莲高线。151北高线引
自220kV北郊变，线路全长29.03公里，共110基杆塔；152莲高线引自220kV马莲变，线路全长5.65公里，共
26基杆塔。 110kV高家梁变电站于2007年3月开始设计筹建，2008年1月30日正式投入运行，变电站总占地面
积6708.23平方米。现有2台主变，型号SSZ9-63000/110，110±8×1.25%/39.46±2×2.5%/10.5kV，由
CHNT正泰电气变压器公司生产。110kV进出线2回，母线采用单母线分段接线形式。35kV采用单母线分段接线
形式，出线10回。10kV采用单母线分段接线形式，出线3回。35kV无功电容器2组，容量为：2×4200kvar；
10kV无功电容器2组，容量为：2×4200kvar。；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

110kV高家梁变电站设备技改工程（110kV高家梁变电站设备升级消缺）

三、投标人资格要求：

第1标段110kV高家梁变电站设备技改工程（110kV高家梁变电站设备升级消缺）的投标人资格能力要求：

1.投标人应为中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，具有与本招标项目相应的履约能力； 2.投标人应持有承
装（修、试）电力设施许可证，承装三级、承修、承试二级，同时持有电力施工总承包二级或以上资质； 3.投标
人近三年（2023-2025年）至少有两项及以上110kV变电站新建、技改施工或运维业绩，投标文件中须提供业绩
合同扫描件； 4.投标人需具备不少于机电类高级工程师1人、机电类二级建造师1人； 5.没有处于被责令停业，投
标资格被取消，财产被接管、冻结及破产状态； 6.在信用中国官网查询，投标人不能被列入失信被执行人、重大
税收违法案件和政府采购严重违法失信当事人名单。 7.投标企业提供的相应资质资格证明文件必须绝对真实，如
有虚假一律作废标处理，本次招标采用资格后审，资质文件造假者将在若干年内禁止参与内蒙古鑫能矿业有限公司
所有项目投标，投标保证金不予退还，如造成损失，招标人将向其追索损失赔偿金并向相关政府行政管理部门举报
投诉。 8.本次招标不接受联合体投标。；

本项目是否允许联合体投标： 否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-07-22 09:30:00到2025-07-28 17:30:00。

获取方式： 2025年7月22日至2025年7月28日，每日9:30～11:30,14:30～17:30；招标代理机构通过指定邮箱
向报名的投标人发送电子版招标文件。500元人民币/套。对公账户电汇至本招标公告提供的账户，并在汇款凭单



复印件上注明项目名称、标的名称、投标人名称、地址、邮编及联系人。（个人付款无法开具发票） 。

五、投标文件递交

递交截止时间： 2025-08-11 09:00:00。

递交方式：纸质文件递交，鄂尔多斯市北国之恋酒店会议室。 。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-11 09:00:00。

开标地点：鄂尔多斯市北国之恋酒店会议室。 。

七、其他

招标编号： CT-ZB00304-2025致：（投标单位）：内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司受内蒙古鑫能矿业有
限公司的委托，对110kV高家梁变电站设备技改工程项目（110kV高家梁变电站设备升级消缺）组织国内公开招
标，欢迎满足条件的投标人参加投标。 一、项目概述：110kV高家梁变电站位于鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇
全和常村，为鄂尔多斯市昊华精煤有限责任公司、国能包头能源有限责任公司李家壕煤矿、内蒙古鑫能矿业有限公
司、内蒙古双欣矿业有限公司及内蒙古伊泰煤炭股份有限公司塔拉壕煤矿5家煤矿供电。两条110kV电源线路，分
别是151北高线和152莲高线。151北高线引自220kV北郊变，线路全长29.03公里，共110基杆塔；152莲高线引
自220kV马莲变，线路全长5.65公里，共26基杆塔。110kV高家梁变电站于2007年3月开始设计筹建，2008年1月
30日正式投入运行，变电站总占地面积6708.23平方米。现有2台主变，型号SSZ9-63000/110，
110±8×1.25%/39.46±2×2.5%/10.5kV，由CHNT正泰电气变压器公司生产。110kV进出线2回，母线采用单母
线分段接线形式。35kV采用单母线分段接线形式，出线10回。10kV采用单母线分段接线形式，出线3回。35kV无
功电容器2组，容量为：2×4200kvar；10kV无功电容器2组，容量为：2×4200kvar。二、招标范围：110kV高家
梁变电站设备技改工程项目。（具体要求详见招标文件第五章招标内容及技术要求）三、服务期限：合同签订之日
起90天。四、服务地点：内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇全和常村。五、投标人资格要求1.投标人
应为中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，具有与本招标项目相应的履约能力；2.投标人应持有承装（修、
试）电力设施许可证，承装三级、承修、承试二级，同时持有电力施工总承包二级或以上资质；3.投标人近三年

（2023-2025年）至少有两项及以上110kV变电站新建、技改施工或运维业绩，投标文件中须提供业绩合同扫描
件；4.投标人需具备不少于机电类高级工程师1人、机电类二级建造师1人；5.没有处于被责令停业，投标资格被取
消，财产被接管、冻结及破产状态；6.在信用中国官网查询，投标人不能被列入失信被执行人、重大税收违法案件
和政府采购严重违法失信当事人名单。7.投标企业提供的相应资质资格证明文件必须绝对真实，如有虚假一律作废
标处理，本次招标采用资格后审，资质文件造假者将在若干年内禁止参与内蒙古鑫能矿业有限公司所有项目投标，
投标保证金不予退还，如造成损失，招标人将向其追索损失赔偿金并向相关政府行政管理部门举报投诉。8.本次招
标不接受联合体投标。六、资格审查方式：资格后审。（投标人对上述资格要求的任何一条不符都将导致其投标被
否决）。七、公告发布媒体：本招标公告在《中国招标投标公共服务平台》 http://www.cebpubservice.com上发
布。八、招标文件发售及发售时间：2025年7月22日至2025年7月28日，每日9:30～11:30,14:30～17:30；招标
代理机构通过指定邮箱向报名的投标人发送电子版招标文件。九、招标文件售价及报名:500元人民币/套。对公账
户电汇至本招标公告提供的账户，并在汇款凭单复印件上注明项目名称、标的名称、投标人名称、地址、邮编及联
系人。（个人付款无法开具发票）十、招标澄清:所有澄清答疑均通过指定邮箱发出和接收，投标人需保证其联系
信息准确无误，投标人若有需澄清问题，请通过邮箱提出，并电话告知招标代理机构。十一、投标文件递交截止时
间（即开标时间）：2025年8月11日9时00分（北京时间）十二、投标文件递交地点（即开标地点）：鄂尔多斯市
北国之恋酒店会议室。十三、投标保证金、标书费及中标服务费:投标人名称与汇款单位名称一致。以电汇方式支
付至以下账户：单位名称：内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司开户银行：中国银行内蒙古自治区分行营业部
银行账户：154002057353开户行行号：104191014056十四、联系方式招标人：内蒙古鑫能矿业有限公司地
址：内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗沙沙圪台村王家塔矿井联系人：杨红海15561136002项目单位：鄂尔多
斯市昊华精煤有限责任公司、国能包头能源有限责任公司李家壕煤矿、内蒙古鑫能矿业有限公司、内蒙古双欣矿业
有限公司招标代理机构：内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司地址：呼和浩特市如意开发区如意和大街伊泰华

http://www.cebpubservice.com/


府世家2号商业楼6层联系人：庆格勒任力庆电话：1378951824013171029696电子邮箱：
qinggele189@163.com；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为内蒙古鑫能矿业有限公司。

九、联系人

招标人： 内蒙古鑫能矿业有限公司

地址： 内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗沙沙圪台村王家塔矿井

联系人：杨红海

电话： 15561136002

邮件：qinggele189@163.com

招标代理机构:内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司

地址： 内蒙古自治区呼和浩特市如意开发区如意和大街伊泰华府世家2号商业楼A座6层-7层

联系人：庆格勒

电话： 13789518240

邮件：qinggele189@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）： __________ _______（签名）

招标人或其代理机构：： _________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:qinggele189@163.com
mailto:qinggele189@163.com

	一、招标条件
	二、项目概况和范围
	三、投标人资格要求：
	四、招标文件获取
	五、投标文件递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系人

